ПРОТОКОЛ № 2
заседания ГМО педагогов-психологов дошкольных образовательных учреждений

Дата проведения: 12.10.2016.
Место проведения: МАУ г. Нижневартовска «ЦРО» каб. 305
Руководитель ГМО: Наталья Анатольевна Сюзева
Секретарь: Винера Фаритовна Халимова
Присутствовали: 37 человек.
Тема: «Организация работы ПМПк образовательного учреждения»

ПОВЕСТКА:

1.      «Утверждение плана работы ГМО педагогов-психологов ДОУ на 2016–2017 учебный год».
Ответственный: руководитель ГМО педагог-психолог МАДОУ ДС № 77 Сюзева Н.А.

2.      «Формирование и организация деятельности творческих групп».
Ответственный: руководитель ГМО педагог-психолог МАДОУ ДС № 77 Сюзева Н.А.

3.      «Организация работы ПМПк образовательного учреждения».
Ответственный: педагог-психолог МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 44 Есаулкова И.Л.

4.      Разное.
Ответственный: руководитель ГМО педагог-психолог МАДОУ ДС № 77 Сюзева Н.А.

5.      «Работа творческой группы по документоведению»
Ответственный: руководитель ГМО педагог-психолог МАДОУ ДС № 77 Сюзева Н.А.

РЕШЕНИЕ:

1.      Утвердить план работы ГМО педагогов-психологов ДОУ на 2016–2017 учебный год.
2.      Утвердить список и график работы творческих групп.
3.      Принять к сведению и изучить информацию из доклада Есаулковой И.Л. «Организация работы ПМПк образовательного учреждения».
4.      Продолжить работу творческой группы по документоведению по разработке документации педагога-психолога ДОУ.
Голосовали: «За» – 37 человек, «Воздержались» – нет, «Против» – нет.
Руководитель ГМО     Сюзева Н.А.
[bookmark: _GoBack]